СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 40

г. Петропавловск-Камчатский от 22.01.2021

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства образования и
молодежной политики от 22.03.2018 № 280
«О внесении изменений в Порядок
проведения краевого литературного
конкурса юных авторов «Край камчатский –
родина талантов»

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от
31.08.2019 № 58 «Об изменении структуры исполнительных органов
государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства образования и
молодежной политики от 22.03.2018 № 280 «О внесении изменений в
Порядок проведения краевого литературного конкурса юных авторов «Край
камчатский – родина талантов» следующие изменения:

1) в части 2.1. раздела 2 слова «и молодежной политики Камчатского
края» заменить словами «Камчатского края (далее – Министерство)»;

2) в части 2.2. раздела 2 слова «образования и молодежной политики
Камчатского края» исключить;

3) в части 4.1. раздела 4 слова «образования и молодежной политики
Камчатского края» исключить;

4) в части 7.1. раздела 7 слова «образования и молодежной политики
Камчатского края» исключить;

5) в части 7.5. раздела 7 слова «образования и молодежной политики
Камчатского края» исключить;

6) в части 8.2. раздела 8 слова «образования и молодежной политики
Камчатского края» исключить;

7) в части 8.3. раздела 8 слова «образования и молодежной политики
Камчатского края» исключить.

Министр А.Ю. Короткова